福建关于网上答题享受加分优惠的补充通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/248/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E5_85_B3_E4_c42_248617.htm 为鼓励我省广大社会

人员参加全国第三届会计知识大赛暨福建省第五届会计知识

大赛第一赛程的网上答题，经研究决定：凡已经报名参加我

省2007年度会计从业资格考试的人员（含财会专业学生），

同时参加本次网上答题并且成绩达到60分以上的，给予“财

经法规与会计职业道德”科目成绩加10分的鼓励政策。 特此

通知。福建省财政厅会计处二OO七年八月二十一日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com